吉林省教育科学研究领导小组办公室
吉教科研办字〔2024〕1号

各市（州）、长白山管委会、梅河口市教育科学研究领导小组

办公室，各高等学校，部省直属单位及学校，专家学者：

为做好吉林省教育科学“十四五”规划2024年度课题指南

选题工作，集思广益，广泛征求意见和建议，现就公开征集选

题有关事宜通知如下。

一、组织实施

本次征集工作由各市（州）教育科学研究领导小组办公室

及各高校相关科研管理部门负责组织落实。

二、征题内容

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，贯彻落实

党的二十大精神以及习近平总书记关于教育的重要论述，落实

2024年全国教育工作会议精神和2024年全国教育科研工作会议精

神，立足教育、科技、人才统筹推进，聚焦吉林省经济社会发展

和教育强省建设，服务吉林全面振兴全方位振兴。2024年度课

题指南选题征集要突出年度特征，以问题为导向，提出一批具

有重大学术价值和实践指导意义的基础性、战略性和前瞻性选

题。

三、填报要求

本次指南征集不做数量要求，请各相关单位及个人填写《

吉林省教育科学“十四五”规划2024年度课题指南选题推荐表》

，并于2024年2月29日前填写完成并发送至电子邮箱(Email:jky

kyb@jljky.cn)；联系电话0431-85391484。

附件：《吉林省教育科学“十四五”规划2024年度课题指南选

题推荐表》

吉林省教育科学研究领导小组办公室

2024年1月24日